
                           

Zarządzenie Nr 151/2024 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 23 września 2024 rok 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-15 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                     

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi                                     

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.),                                

w związku z  Uchwałą  Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

na zadanie „Restauracja budynku kościoła parafialnego w Czołomyjach”, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

na zadanie „Pełna konserwacja techniczna i estetyczna klasycystycznego ołtarza głównego 

oraz odnowienie prezbiterium w kościele p.w. Świętego Michała Archanioła w Mordach”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

na zadanie „Prace zabezpieczające i osuszające podziemia budynku pałacu w założeniu 

pałacowo-parkowym w Mordach”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury, 
Zastępcy Skarbnika Gminy oraz Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 151/2024 

Burmistrz Miasta i gminy Mordy 

z dnia 23 września 2024 r.  

 

Plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  na 

zadanie „Restauracja budynku kościoła parafialnego w Czołomyjach” 

Wynika z podjętej  Uchwały Nr LVII/410/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujące się w gminnej 

ewidencji zabytków. 

 

Plan finansowy dochodów promesa łącznie 477 954,73 zł 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok Plan na 2025 rok 

921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 234 100,28 243 854,45 

 92120   

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 234 100,28 243 854,45 

  

6090 

Środki z funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 

234 100,28 243 854,45 

 

Plan finansowy wydatków promesa 477 954,73 zł 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok Plan na 2025 rok 

921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 234 100,28 243 854,45 

 92120   

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 234 100,28 243 854,45 

  

6570 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

234 100,28 243 854,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 151/2024 

Burmistrz Miasta i gminy Mordy 

z dnia 23 września 2024 r.  

 

Plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  na 

zadanie „Pełna konserwacja techniczna i estetyczna klasycystycznego ołtarza głównego 

oraz odnowienie prezbiterium w kościele p.w. Świętego Michała Archanioła w Mordach” 

Wynika z podjętej Uchwały Nr LVII/409/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr LV/385/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia                            

13 września 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujące się w 

gminnej ewidencji zabytków. 

 

Plan finansowy dochodów promesa łącznie 980 000,00 zł 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok Plan na 2025 rok 

921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 480 000,00 480 000,00 

 92120   

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 480 000,00 480 000,00 

  

6090 

Środki z funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 

480 000,00 480 000,00 

 

Plan finansowy wydatków promesa łącznie 980 000,00 zł 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok Plan na 2025 rok 

921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 480 000,00 480 000,00 

 92120   

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 480 000,00 480 000,00 

  

6570 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

480 000,00 480 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 151/2024 

Burmistrz Miasta i gminy Mordy 

z dnia 23 września 2024 r.  

 

Plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  na 

zadanie „Prace zabezpieczające i osuszające podziemia budynku pałacu w założeniu 

pałacowo-parkowym w Mordach”. 

Wynika z podjętej Uchwały Nr LVII/411/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujące się w gminnej 

ewidencji zabytków. 

 

 

Plan finansowy dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 797,21 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 246 797,21 

  

6090 

Środki z funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

246 797,21 

 

Plan finansowy wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 797,21 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 246 797,21 

  

6570 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

246 797,21 

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


